
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

           от 10.05.2017г.                            №  518 
 

станица  Ленинградская 
 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального образования Ленинградский район 

от 30 декабря 2016 года № 1324 «Об утверждении 

муниципальной программы муниципального образования 

Ленинградский район «Развитие культуры 

Ленинградского района» на 2017-2019 годы» 

 

 

 В целях обеспечения эффективности реализации мероприятий 

муниципальной программы муниципального образования Ленинградский район 

«Развитие культуры Ленинградского района» на 2017-2019 годы,                           

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

Ленинградский район от 30 декабря 2016 года № 1324 «Об утверждении 

муниципальной программы муниципального образования Ленинградский район 

«Развитие культуры Ленинградского района» на 2017-2019 годы» следующие 

изменения: 

1) в приложении № 2 к муниципальной программе муниципального 

образования Ленинградский район «Развитие культуры Ленинградского 

района» на 2017-2019 годы»:  

- в разделе 1 «Организация и обеспечение деятельности учреждений 

культуры» после слов «Организация и обеспечение деятельности МКУ 

«РОМЦК» цифру «3265,7» 2017 года заменить цифрой «3175,7»; 

- в разделе 3 «Обеспечение культурно-досуговой деятельности» после 

слов «Организация и проведение культурно-досуговых мероприятий», цифру 

«236,0» 2017 года заменить цифрой «326,0». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                     

на заместителя главы муниципального образования Г.Н.Кравченко.  

          3. Постановление вступает в силу с 26 апреля 2017 года. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

Ленинградский район                                                                             В.Н. Гукалов 


